Titulus secundus

ueritas amaritudinē hz. et mētē fluctuare facē.
et hinc picula iisurgit diuersorū vitorū ipatiē
tie. murmuratōes. diffidētie et hīmōi. Eccl. xliij
Qui nauigat mare. enarrat picula ei⁹. adeo q̄
enā nauicla p̄. i medio mari hīmōi iactas fui⁹
ctib⁹. Et b̄ figurati ē p̄ mare qđ vedit daniel i
visione. in q̄ pugnabat q̄trior vēti q̄duplicis
afficiōis. i. ablatiōis rei⁹. et pauprati. ifamati
onis. ifirmitat corporee. et tribulatiōis familię
Et inde pcedit q̄trior bestie virior. s. murmu
ratiōis. et ipatiētie. diffidētie et turbatiōis. In
q̄rto certamine qđ ē ab hōie seuiēte. duplič te
lo peccimur. s. apie p̄secutiōis. et occulte circu
uētiōis. Ex q̄b̄ iminēt nob̄ picula ex gētib⁹. et
pericla ex f̄lis fratrib⁹. Dergētes itelligūt infi
deles et alij mali manifeste psequētes hōnos. si
cui greci. s. Antioch⁹ cū suis. machaleos. et ro
mani ap̄los et martyres. De q̄b̄ p̄t itelligi il
lud Joel. i. H̄es ascēdit sup̄ fr̄a fort̄ et inuerabi
lis. dētes ei⁹ ut leonis. Et dissipia gētes. i. gēti
liſ viuētes. q̄ bella volūt psequēdo. s. fideles ait
ps. Aliud certamē ab hōie malo ē circūnētiōis
er q̄ iminet piculū deceptiōis discordie et disfē
sionis. Ecclia iā passa ē psecutiōes a iudeis. pa
ganis. et hereticis. Nūc at p̄anis psecutiōes ab ipo
critis. i. simulat̄ hōib⁹ et f̄lis f̄fib⁹. i. xpianis. vñ
Job. xxi. i. psona ipsi⁹ ecclie ait. F̄t fui. et soci⁹
draconū. q̄ ad p̄mū gen⁹ piculi. s. manifeste pse
cutiōis. Soci⁹ strutiois. i. hypocritatu⁹. q̄ ad p̄ns
t̄ps. De vtraq̄ dīc aug⁹. Vox tribulatori cū
xpo t̄c. vñ. q. i. aduersitas huic. s. Idē. Et r̄ps
nos cautos reddit. dices. Etiēdite a f̄lis pp̄bis
i. xpianis v̄ religiosis. qui ve ad vos i. ve o t̄c.
Math. vñ. De p̄tib⁹ subiectis prudētie et de
cognitione sumptius. Capitulū. iij.

De partibus subiecti /
uis prudētie nūc agēdū. q̄ sūt p̄icularis
seu monastica. economica. politica. re
gnatiua. et militar. Et vt pfecta sit cōsideratio
prudētie. ondēdū ē q̄no cuiuslibz cūi expediāt eā
h̄re. Obi diligēt notādū ē. q̄ q̄libet cūi p̄ tri
plici⁹ z̄siderari. s. q̄tū ad singularē sui pfectiōez
q̄tū ad familię gubernatiōez. q̄tū ad sui cōiūs
cōicationē. Et p̄m b̄ ples ponit sp̄s prudētie.
Si. n. z̄siderer cūi i se. n̄cēria ē prudētia p̄t
cular. Si z̄siderer vt familię gubernator. n̄cēria
ē prudētia economica. Si x̄o vt cūi. n̄c̄ iterū
p̄ triplē z̄siderari. q̄ aut vt ē p̄ncipati⁹ subiect⁹
et tūc n̄cēria est prudētia. q̄ cōi noīe polīca. dr.
Aut ē vt alq̄s p̄ncipās et tūc req̄ris prudētia re
gnatiua. Aut ē bōi cōis p̄pugnator. et tūc op̄ est
prudētia militar. Et sic i vniuerso h̄em⁹ q̄nq̄s
sp̄s prudētia. s. p̄icularē. economica. politica.
regnatiua et militarē. Prudētia igis p̄icularis
n̄cēria ē cui. q̄tū ad ei⁹ singularē pfectionē. q̄
videlz seipm regē sciat. se caute a p̄ctis suādo.